



ردیف قلم	شماره قطعه	مشخصات کالا	واحد	مقدار	بهای واحد به عدد ((ریال))	بهای واحد به حروف ((ریال))	قیمت کالا ((ریال))
1		<p>تانکر تریلی مخصوص حمل و ذخیره مواد هیدروکربنی (مایعات گازی، گازوئیل و ...) دارای ابعاد و وزن استاندارد و ظرفیت 33000 لیتر</p> <p>ساختار شاسی و قطعات فلزی ساخته از فولاد ST52 مدل LS طرح ماموت</p> <p>ساختار مخزن از ورق فولاد استاندارد دارای سه محفظه جداگانه با برده های موجگیر و آب بندی شده و جوش CO2 تمام اتوماتیک. ورق فولادی با ضخامت 4 میلیمتر و جنس فولاد ST37</p> <p>نوع محور به صورت سه عدد با سیستم تعلیق بالنی که محور جلو مجهز به سیستم بالارونده باشد.</p> <p>سیستم ترمز EBS (سیستم ضد قفل ترمز تریلی و سیستم ضد واژگونی) به همراه قفل پارک پایه توقف دو سر عته استاندارد با ظرفیت دینامیکی 24 تن و استاتیکی 50 تن</p> <p>رنگ شاسی به صورت اسپدشویی دارای ضد رنگ آپوکسی و رنگ نهایی و رال رنگ طبق نظر کارفرما</p> <p>سیستم برق سیم کشی کامل 12-24 ولت و چراغ ها از نوع LED و ارت</p> <p>شش حلقه رینگ 335/65R22/5</p> <p>لاستیک 6 عدد یک تیکه</p> <p>مخزن آب 100 لیتری آب شرب روی شاسی تعبیه گردد</p> <p>میل به همراه فلنج مربوط مطابق استاندارد با ضخامت صفحه ریش مخصوص (3 عدد 90 میلیمتر و 2 عدد 60 میلیمتر)</p> <p>دارای لوله کشی "4 و شیرآلات با سوپاپ های پنوماتیک و سیستم جذب بخارات همراه با کیت کنترل سایر متعلقات: قابلیت بارگیری از پایین-بالابر محور جلو-شش عدد گلگیر نیم دایره با گل پخش کن-یک عدد دنده پنج(لوله مربوط به Loading مخزن می بایست تا کف مخزن امتداد داشته باشد (6 اینچی ته مخزن)</p> <p>سیر عقب ثابت به همراه محافظ یک عدد جعبه ابزار-نردبان آهنی در قسمت جلو و راهرو فلزی بالای مخزن</p> <p>یک عدد جعبه شیرآلات-جای کپسول آتش نشانی- زاپاس بند با دو عدد دیاق</p> <p>دستگاه می بایست دارای حداقل دو سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش باشد.</p> <p>تانکر ها بایستی طبق استاندارد های شرکت ملی پخش و پالایش ساخته شوند.</p> <p>برای شروع مرحله ساخت، نماینده این امور با شرکت سازنده جلسه هایی برگزار کنند و بازدید از کارخانه نیز مدنظر قرار گیرد.</p> <p>قبل از تخلیه سیال به درون مخزن، از صحت عملکرد Level Meter مربوط به مخزن می بایست اطمینان حاصل گردد.</p> <p>مخازن می بایست دارای سیستم ارت باشند و صحت عملکرد آن تایید گردد.</p> <p>درب سقف مخزن سالم بوده و به درستی باز و بسته شود.</p> <p>مخزن می بایست دارای Flame arrester باشد.</p>		5			



		توضیحات
به عدد	قیمت کل کالا	
به حروف	((ریال))	
به عدد	هزینه بسته بندی	
به حروف	((ریال))	
به عدد	هزینه حمل	
به حروف	((ریال))	
به عدد	جمع کل	
به حروف	((ریال))	
نام و امضاء و مهر فروشنده:		شیراز خیابان زند جنب کوچه پروانه - ساختمان شرکت ملی نفت ایران - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (تدارکات کالا) - واحد 506 - روح الله پسندیده تلفن (07132138436) فاکس (07132314447) ایمیل ()